



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Vedfelt Inc. ApS

c/o Lars Kalstad Vedfelt, Rungstedvej 38, 2., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 19 43 91

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 7f14a9UYwym250074580

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Lars Kalstad Vedfelt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vedfelt Inc. ApS
c/o Lars Kalstad Vedfelt
Rungstedvej 38, 2.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41 19 43 91
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kalstad Vedfelt

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.225 t.kr. mod -7.207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-478.007	-286
Resultat før finansielle poster	-478.007	-286
Indtægter af kapitalinteresser	25.620.392	-6.920
Andre finansielle indtægter	128.588	9
Øvrige finansielle omkostninger	-25.457	-10
Resultat før skat	25.245.516	-7.207
1 Skat af årets resultat	-20.920	0
Årets resultat	25.224.596	-7.207
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	17.250.000	1.800
Overføres til overført resultat	4.974.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.007
Disponeret i alt	25.224.596	-7.207



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	14.842.092	4.722
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.842.092</u>	<u>4.722</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.842.092</u>	<u>4.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	100
	Tilgodehavende selskabsskat	20.620	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.417	13
	Tilgodehavender i alt	<u>131.037</u>	<u>113</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.094.297	216
	Værdipapirer i alt	<u>8.094.297</u>	<u>216</u>
	Likvide beholdninger	5.263.665	2.814
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.488.999</u>	<u>3.143</u>
	Aktiver i alt	<u>28.331.091</u>	<u>7.865</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	10.906.805	5.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.250.000	1.800
Egenkapital i alt	28.236.805	7.812
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	16.148	0
Anden gæld	68.138	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.286	53
Gældsforpligtelser i alt	94.286	53
Passiver i alt	28.331.091	7.865

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.932.209	1.800.000	7.812.209
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.974.596	17.250.000	22.224.596
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	80.000	10.906.805	17.250.000	28.236.805



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.148	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	4.772	0
	20.920	0
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	14.842.092	14.842
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	14.842.092	14.842
Opskrivninger 1. januar 2022	-10.120.392	0
Årets nedskrivning	0	-10.120
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	10.120.392	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-10.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.842.092	4.722
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
		8.094.297
Dagsværdi 31. december 2022		8.094.297
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.979



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 210 t.kr.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>9</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>9</u>


